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Graukäse-Pressknödel auf Krautsalat
Canederli pressati al formaggio grigio 
su insalata di crauti
14,00 €

Hausgemachte Schlutzkrapfen
Mezzelune fatte in casa
15,00 €

Knödel Tris 
Tris di canederli 
15,00 €

Wienerschnitzel vom Kalb mit Pommes
Cotoletta milanese con patatine fritte

22,00 €

Rindstagliata mit RÖstkartoffel
Tagliata di manzo con patate arrosto

28,00 €

Würstel mit Pommes
Würstel con patatine fritte

10,50 €

Spiegeleier mit Röstkartoffeln und Speck
Uova al tegamino con patate arrosto e speck

16,00 €

Hirsch-Gulasch mit Polenta
Spezzatino di cervo con polenta

23,00 €

Polenta mit Pfifferlingen und Gorgonzola-Käse
Polenta con finferli e gorgonzola

22,00 €

Toast Schinken, Käse
Toast prosciutto e formaggio

Bauerntoast 
(Vinschgerle, Speck, Käse)
Toast del contadino 
(pane di segale, speck, formaggio)

Pommes Frites
Patatine fritte

Caprese mit Burrata 
Caprese con burrata

Wilderer Speckbrettl
Tagliere di speck 

Carpaccio vom Rind 
(Rauke, Parmesanflocken, Eigelb mariniert)
Carpaccio di manzo 
(rucola, scaglie di grana, tuorlo d’uovo marinato)

7,50 €

7,50 €

6,50 €

15,00 €

18,00 €

19,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

Gulaschsuppe
Zuppa di Gulasch 

Speckknödel-Suppe
Canederli di speck in brodo

Tagessuppe 
Zuppa del giorno

Frittatensuppe 
Brodo con tagliolini di crespelle

Apfelstrudel mit Sahne 
Strudel di mele con panna 

Vanilleeis mit heißen Himbeeren
Gelato alla vaniglia  
con lamponi caldi

Tiramisù

Tageskuchen
Torta del giorno

Panna cotta

SNACKS STARTER

VORSPEISEN
PRIMI PIATTI

SUPPEN 
MINESTRE

HAUPTSPEISEN
SECONDI PIATTI

bei Bedarf werden Tiefkühlprodukte verwendet 
- se necessario si utilizzano prodotti surgelati

DESSERT

2,50 €größere Portion
Porzione abbondante

Freitag
Feinheiten vom Meer
(frische Fischgerichte)
Venerdì
Delizie dal mare 
(piatti a base di pesce)

Sonntag
Traditioneller Sonntagsbraten
Domenica
Tradizionale arrosto della 
domenica

SPECIAL 
DAYS

Rigatoni Hirtenart 
Rigatoni alla pastora
14,00 €

Tagliatelle mit Pfifferlingen und Nuss-Creme 
Tagliatelle ai finferli e crema di noci
16,00 €

Spaghetti mit Tomatensauce und Burrata 
(Pachino-Tomaten, Burrata-Käse und Basilikum-Dressing)
Spaghetti al pomodoro con burrata 
(Pomodoro pachino, burrata e dressing al basilico)
16,00 €



EMAIL info@hotel-rosskopf.it

PHONE (0039) 0472 76 53 64

FAX (0039) 0472 76 70 56

www.hotel-rosskopf.it

ADDRESS
Via Brennero, 9
39049 Vipiteno 
(BZ)
Alto Adige - Italia

HOTEL ROSSKOPF SRL

SCAN ME!


